ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.05.2025                            № 41/394
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме

Вятскополянской  городской  Думы,  утвержденным  решением

Вятскополянской  городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской

Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд,  вклад  в  развитие

потребительской кооперации города

Колесникову  Ольгу  Семеновну  –  пекаря-кондитера  кафе  «Встреча»

Вятско-Полянского районного потребительского общества «РАЙПО».

1.2 За образцовое исполнение служебных обязанностей по профилактике

безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних  и  в  связи

с 90-летием со дня образования подразделений по делам несовершеннолетних

в системе МВД России

Куракину  Наталью  Евгеньевну  –  старшего  инспектора  (по  делам

2

несовершеннолетних)  отделения  по  делам  несовершеннолетних  отдела

участковых  уполномоченных  полиции  и  по  делам  несовершеннолетних

Межмуниципального  отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской

Федерации «Вятскополянский».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель
Вятскополянской городской Думы
                                        М.Ю. Бабушкин

	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы